İlyas Kuka Mahallesi Camii, (Kukli Mehmet Bey Camii) Kosova’nın, Prizren Kasabası'nın mer-
kezini ikiye ayıran Bistriça Deresinin sol tarafında bulunmaktadır. Asıl kitabesi günümüze kadar
korunamadığı için ne yazık ki camiinin kuruluşuyla ilgili kesin bir bilgi yoktur. 944 H. (1538 M)
tarihli Mehmed Bey Bin Hayreddin Bey Vakfiyesi'ne baktığımızda, camii 1538 yılından önce inşa

Kosova İs-
lam Birliğine bağlı olan vakıf, Kosova Kadastro Ajansı kayıtlarında da, 3248-1 parsel numaralı
İlyas Kuka vakıfı olarak günümüzde kayıtlıdır.

Not. Hasan Kaleşi’nin (Prizrenac Kukli Beg i njegove zadužbine) kitabında, İlyas Kuka mahalle
sakinlerinden biri olan Bekir Dede Zade Hasan Efendi bin Abdullah Sipahi tarafından 1337 H
(1918 M) yılında kendi evini vakfettiğini ve bu vâkıfa ait vakfiyenin yeni bir sicil defterinde kayıtlı
olduğunu yazmaktadır.